
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Wykonanie i dostawa 

członu środkowego z niską podłogą do wagonu typu Ptb (z prawem opcji uwzględniającym dostawę kolejnych 9 członów)” Wykonawcą 

zamówienia została wybrana firma: 
 

SAG Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 58A 

40-432 Katowice 

Cena oferty brutto: 1.717.080,00 zł. 

Czas realizacji zamówienia: 12 tygodni 

Liczba otrzymanych punktów: 98 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

netto 
podatek VAT 

 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów  

w kryterium czas 

realizacji 

zamówienia 

 

Suma punktów 

1 

MODERTRANS POZNAŃ Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 2 

61-362 Poznań 

 

2.570.000,00 591.100,00 

 

3.161.100,00 

 

49,97 

 

0 

 

49,97 

2 

AUTOSAN Sp. z o.o. 

ul. Lipińskiego 109 

38-500 Sanok 

 

1.625.000,00 373.750,00 

 

1.998.750,00 

 

79,04 

 

0 

 

79,04 

3 

EC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Opolska 100 

31-323 Kraków 

 

Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu, a oferta odrzucona 

4 

SAG Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 58A 

40-432 Katowice 

 

1.396.000,00 321.080,00 

 

1.717.080,00 

 

92 

 

6 

 

98 

5 

H. Cegielski – Fabryka Pojazdów Szynowych 

Sp. z o.o. 

ul. 28 czerwca 1956 r. 223/229 

61-485 Poznań 

 

1.949.600,00 448.408,00 

 

 

2.398.008,00 

 

65,88 

 

2 

 

67,88 

 


